Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TC Mittelwald Montabaur ( 14618 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 18.05.2021

Anlage
Buchenstr. 50, 56410 Montabaur-Horressen
T 02602 90400 tc-mittelwald@t-online.de

Sportwart/in
Schmidt, Michael
T 015122558978 sportwart@tc-mittelwald.de

Jugendwart/in
Fischer, Jan Niklas
T 015781548028 Jugendwart@tc-mittelwald.de

Oberschiedsrichter/in

Wagner, Silke
T 015153511812 silke.wagner77@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 24.04.2024 15:51 | Seite 1

Herren 60 1 (4er) SG
MF: Christoph Schmidt

m 0171 8658130; christomar@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

Schmidt, Christoph
Rapson, Michael (AUS*)
Damgen, Michael

Bode, Peter

(SG mit TC Dernbach )
Klapthor, Rudiger
Quirmbach, Winfried
Dill, Karl-Heinz
Mungenast, Wolfgang

A WN PP

0w N o g

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15805033
15552933
16104914
15904820

15505295
15405424
15105672
15305443

LK DR - Info
Sen.

LK14,1

LK23,1

LK23,1

LK21,1

LK22,1
LK23,1
LK21,1
LK23,1

g GENERALI



