Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TC Mittelwald Montabaur (14618)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 18.05.2021



Anlage

Buchenstr. 50, 56410 Montabaur-Horressen T 02602 90400 tc-mittelwald@t-online.de

Sportwart/in

Schmidt, Michael T 015122558978 sportwart@tc-mittelwald.de

Jugendwart/in

Fischer, Jan Niklas T 015781548028 Jugendwart@tc-mittelwald.de

Oberschiedsrichter/in

Wagner, Silke

T 015153511812 silke.wagner77@gmx.de

Herren 60 1 (4er) SG

MF: Christoph Schmidt

m 0171 8658130; christomar@t-online.de

. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK DR - Inf
	Sen.
Schmidt, Christoph	15805033 LK14,1
Rapson, Michael (AUS*)	15552933 LK23,1
Dämgen, Michael	16104914 LK23,1
Bode, Peter	15904820 LK21,1
(SG mit TC Dernbach)	
Klapthor, Rüdiger	15505295 LK22,1
Quirmbach, Winfried	15405424 LK23,1
Dill, Karl-Heinz	15105672 LK21,1
Mungenast, Wolfgang	15305443 LK23.1
	Schmidt, Christoph Rapson, Michael (AUS*) Dämgen, Michael Bode, Peter (SG mit TC Dernbach) Klapthor, Rüdiger Quirmbach, Winfried Dill, Karl-Heinz

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

